СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯНТАРНОЕ  ПРОХЛАДНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР  РЕСПУБЛИКЭМ  И ПРОХЛАДНЭ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ ЯНТАРНЭ КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНУНУ  ЯНТАРНОЕ  ЭЛ  ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

361020 КБР, Прохладненский район, с. Янтарное, ул. Ленина,21, тел. 52-3-66

04.12.2024 г.                                                                                                             с.п. Янтарное

РЕШЕНИЕ: № 87/2

О назначении  исполняющего обязанности главы  местной администрации  сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР, Совет местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР решил:
0. [bookmark: _GoBack]Назначить 5 декабря 2024 года  исполняющим обязанности главы местной администрации сельского поселения  Янтарное Прохладненского муниципального района КБР – Голубничего Александра Васильевича.
0. Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР.
0. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель
Председателя Совета местного
самоуправления сельского поселения Янтарное
Прохладненского муниципального района КБР                                       Л.В. Лебедева

image1.wmf

oleObject1.bin